令和 2 年６月 16 日

 学生の皆さん（教員各位）

                      教育・学生支援担当理事・副学長

                               松 浦   博

新型コロナウイルス感染症拡大に係る対応について

～大学活動の平常化にむけた段階的な取り組み（その３）～

先に皆さんにお知らせしている「図書館利用」及び「学内自主学習」について、６月 17

日（水）から下記のとおり取り扱いますので、お知らせします。

記

６月１７日以降の実施内容

 ●図書館利用

   学年別曜日指定を解除し、以下のとおり利用可能とします。

   利用日   月曜日～金曜日（祝日を除く）

   利用時間  9：30～16：30

（注）今後の状況により変更する場合があります。

①図書館に入室の際は、入口の名簿に記入の上、手指消毒を行うこと。

  ②図書館内での私語は禁止します。

  ③遠隔授業実施のため、マルチメディアセンターへの立入りを禁止します。

             （担当：情報課利用支援係 hqjouser@belle.shiga-med.ac.jp）

 ●学内自主学習

国家試験に向けた自主学習の場として、以下の学年を対象に講義室を開放します。

曜日別及び時間別の出席番号の指定を解除します。

 学年：講義室  医学科 5 年：臨床講義室１

医学科 6 年：臨床講義室 2

看護学科 4 年：看護学科棟第１講義室

   利用日     月曜日～金曜日（祝日を除く）

   利用時間    9：30～16：30

①講義室に入室の際は、入口の名簿に記入の上、手指消毒を行うこと。

②講義室内ではできるだけ会話を控えること。

③可能な限り窓を開けて使用すること。

（担当：学生課学部教育支援係 hqgaku@belle.shiga-med.ac.jp）

以上

mailto:hqjouser@belle.shiga-med.ac.jp
mailto:学生課学部教育支援係hqgaku@belle.shiga-med.ac.jp